do Sistema Integrado de Saúde – SIS, aprovado pelo Anexo VI do Ato da Comissão Diretora n° 
14/2022. 

Foi elaborada estimativa de custos para a presente contratação com fundamento 
no histórico de pagamentos realizados a essa empresa no ano de 2024. O valor anual estimado 
para a presente contratação é de R$ 564.838,84 (quinhentos e sessenta e quatro mil, oitocentos 
e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos).

1 00200.013391/2023-71
2 00100.154649/2025-88 
3 00100.217144/2023-70 e 00100.049572/2024-44
4 00100.074649/2024-14

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

Secretaria Integrada de Saúdes 
Coordenação da Rede Assistencial

[...]

Nº 01/2024;

3. APROVAR a minuta do termo de credenciamento em anexo; e

5 00100.193179/2025-78
6 00100.184599/2025-63
7 00100.012755/2025-95

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

4. AUTORIZAR a despesa no valor anual ESTIMADO de  R$ 564.838,84 
(quinhentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e 
oitenta e quatro centavos).

Após, o processo deverá ser encaminhado à SADCON para colher as assinaturas no 
Termo de Credenciamento e publicação no Diário Oficial da União.

Alerta-se  que  a  prestação  dos  serviços  somente  poderá  ter  início  após  a